                                                                              Протокол

проведення ІІ етапу Всеукраїнської учнівської  олімпіади з біології   8 клас 2018-2019 н.р. від 11.11.2018   11 учнів
	№ з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, ім’я 
	Дата народження
	Вчитель
	Теорія
	Практика
	Загальний бал
	Місце

	1
	Березоволуцька ЗОШ І-ІІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	2
	Великобудищанська СШ І-ІІІ ступенів
	Величко Діана Петрівна
	19.08.05
	Величко Інна Миколаївна
	25
	20,5
	45,5
	І

	3
	Веприцька ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Берус Станіслав Романович
	03.11.04
	Горьова Люба Віталіївна
	6
	1?,5
	23,5
	

	4
	Книшівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	5
	Лютенська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Ірклєвська Ірина Олександрівна
	12.12.2004
	Чорнобривець Тетяна Олексіївна
	20
	16,5
	36,5
	ІІІ

	6
	Мартинівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	7
	Петрівсько-Роменська ЗОШ 

І-ІІІступенів
	Лобода Лілія Юріївна
	06.07.2005
	Удовиченко Валентина Олександрівна
	7
	13,5
	20,5
	

	8
	Рашівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Лакодименко Анна Олександрівна


	23.07.2005
	Бутенко Валентина Володимирівна
	3
	8,5
	11,5
	

	9
	Римарівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	10
	Сарська СШ І-ІІІ ступенів
	Нестеренко Діана Сергіївна
	14.07.2005
	Вітіненко Ольга Іванівна
	8
	10
	18
	

	11
	Сватківська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	12
	Біленченківська ЗОШ І-ІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	13
	Бобрицька ЗОШ І-ІІ ступенів
	Яременко Ірина Володимирівна
	25.08.2005
	Данько Вікторія Василівна
	22
	17
	39
	ІІ

	14
	Вельбівська ЗОШ І-ІІ ступенів
	Семиволос Софія Олександрівна
	25.07.2005
	Кравченко Людмила Володимирівна
	5
	8,5
	13,5
	

	15
	Гречанівська ЗОШ І-ІІ ступенів
	Козін Надія Іванівна
	22.04.2005
	Підгайко Наталія Василівна
	7
	4,5
	11,5
	

	16
	Краснолуцька ЗОШ І-ІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	17
	Лисівська ЗОШ І-ІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	18
	Плішивецька ЗОШ І-ІІ ступенів
	Краснолуцький Віталій
	23.03.2005
	Рибалка Олексій Стефанович
	18
	23
	41
	ІІ

	19
	Ручківська ЗОШ І-ІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	20
	Середняківська ЗОШ І-ІІ ступенів
	Кривошей Світлана
	23.03.2005
	Довженко Валентина Іванівна
	5
	8,5
	13,5
	

	21
	Соснівська ЗОШ І-ІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	22
	Хитцівська ЗОШ І-ІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	23
	Ціпківська ЗОШ І-ІІступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	


Голова журі: Верещака В.ВО
Члени журі: Кравченко Л.В., Бутенко В.В., Величко І.М.
Протокол

проведення ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології  9 клас 2018-2019 н.р. від 11.11.2018  9 учнів
	№ з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, ім’я 
	Дапта народження
	Вчитель
	Теорія
	Практика
	Загальний бал
	Місце

	1.
	Березоволуцька ЗОШ І-ІІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	2.


	Великобудищанська СШ І-ІІІ ступенів
	Дубовик Галина Миколаївна
	2004
	Величко Інна Миколаївна
	19
	12
	31
	

	3.


	Веприцька ЗОШ І-ІІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	4.


	Книшівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Височанський Дмитро Романович
	12.11.2004
	Верещака Валентина Олександрівна
	26
	16
	42
	ІІ

	5.


	Лютенська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Гацко Ання
	20.02.2004
	Чорнобривець Тетяна Олексіївна
	24
	13,5
	37,5
	ІІІ

	6
	Мартинівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	ХХХ
	
	
	
	
	
	

	7
	Петрівсько-Роменська ЗОШ 

І-ІІІступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	8
	Рашівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Ботвіна Інна Юріївна


	11.05.2004
	Бутенко Валентина Володимирівна
	26
	7
	33
	ІІІ

	9
	Римарівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	ххх


	
	
	
	
	
	

	10
	Сарська СШ І-ІІІ ступенів
	Дубейко Леся Олександрівна
	07.04.2004
	Вітіненко Ольга Іванівна
	25
	30,5
	55,5
	ІІ

	11
	Сватківська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Стіба Анастасія Володимирівна


	09.03.2004
	Гайдук Надія Павлівна
	16
	12
	28
	

	12
	Біленченківська ЗОШ І-ІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	13
	Бобрицька ЗОШ І-ІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	14
	Вельбівська ЗОШ І-ІІ ступенів
	Глушак Дмитро Олексійович


	11.04.2004
	Кравченко Людмила Володимирівна
	29
	35
	64
	І

	15
	Гречанівська ЗОШ І-ІІ ступенів
	Жидик Вікторія Дмитрівна
	16.04.204
	Підгайко Наталія Василівна
	21
	3
	24
	

	16
	Краснолуцька ЗОШ І-ІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	17
	Лисівська ЗОШ І-ІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	18
	Плішивецька ЗОШ І-ІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	19
	Ручківська ЗОШ І-ІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	20
	Середняківська ЗОШ І-ІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	21
	Соснівська ЗОШ І-ІІ ступенів
	Мисюра Аліна Василівна
	14.02.2004
	Мисюра Сергій Михайлович
	16
	4
	20
	

	22
	Хитцівська ЗОШ І-ІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	23
	Ціпківська ЗОШ І-ІІступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	


Голова журі: Верещака В.О.
Члени журі: Кравченко Л.В., Бутенко В.В., Величко І.М.

                                                                              Протокол

проведення ІІ етапу Всеукраїнської учнівської

олімпіади з біології   10 клас 2018-2019 н.р. від 11.11.2018          6 учнів
	№ з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, ім’я 
	Дата народження
	Вчитель
	Теорія
	Практика
	Загальний бал
	Місце

	1.
	Березоволуцька ЗОШ І-ІІІ ступенів
	хххх
	
	
	
	
	
	

	2.


	Великобудищанська СШ І-ІІІ ступенів
	Мишаченко Лілія Олександрівна
	07.06.2003
	Величко Інна Миколаївна
	25
	20
	45
	ІІ

	3.


	Веприцька ЗОШ І-ІІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	4.


	Книшівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	5.


	Лютенська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	6.


	Мартинівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	7.
	Петрівсько-Роменська ЗОШ 

І-ІІІступенів
	Кревсун Аліна Андріївна
	23.04.2003
	Мошкова Галина Володимирівна
	24,5
	20
	44,5
	ІІІ

	8.
	Рашівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Чернявська Сніжана Ігорівна
	31.12.2002
	Бутенко Валентина Володимирівна
	28
	6
	34
	

	9
	Римарівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Небрат Юлія Сергіївна
	12 червня 2003
	Темченко Зоя Олександрівна
	27
	6
	33
	

	10
	Сарська СШ І-ІІІ ступенів
	Вітіненко Софія Михайлівна
	30.09.2003
	Вітіненко Ольга Іванівна
	28
	22
	50
	І

	11
	Сватківська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Мізин Тетяна Володимирівна
	07.06.2003
	Гайдук Надія Павлівна
	35
	9
	44
	


Голова журі: Верещака В.О.
Члени журі: Кравченко Л.В., Бутенко В.В., Величко І.М.

                                                                               Протокол

проведення ІІ етапу Всеукраїнської учнівської

олімпіади з біології 11 клас 2018-2019 н.р. від 11.11.2018         8 учнів
	№ з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, ім’я 
	Дата народження
	Вчитель
	Теорія
	Практика
	Загальний бал
	Місце

	1
	Березоволуцька ЗОШ І-ІІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	2
	Великобудищанська СШ І-ІІІ ступенів
	Ілляшенко Анастасія Андріївна
	23.11.2001
	Величко Інна Миколаївна
	24
	23
	47
	ІІ

	3
	Веприцька ЗОШ І-ІІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	4
	Книшівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Строкань Валентина Олексіївна
	06.02.2002
	Верещака Валентинак Олексіївна
	21
	20
	41
	ІІІ

	5
	Лютенська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Чумак Олександр Володимирович
	08.01.2002.
	Чорнобривець Тетяна Олексіївна
	26
	5
	31
	

	6
	Мартинівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Тріщило Тетяна Вікторівна
	25.01.2002
	Криворучко Тамара Василівна
	26
	3
	29
	

	7
	Петрівсько-Роменська ЗОШ 

І-ІІІступенів
	Житченко Ірина Ігорівна
	26.08.2002
	Мошкова Галина Володимирівна
	28
	23
	51
	І

	8
	Рашівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	9
	Римарівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	ххх
	
	
	
	
	
	

	10
	Сарська СШ І-ІІІ ступенів
	Приступа Ірина Анатоліївна
	23.02.2018
	Вітіненко Ольга Іванівна
	19
	20
	39
	ІІІ

	11
	Сватківська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Сіренко Мирослав Дмитрович
	18.12.2001
	Гайдук Надія Павлівна
	27
	10
	37
	


Голова журі: Верещака В.О.           
Члени журі: Кравченко Л.В., Бутенко В.В., Величко І.М.

